
Navrh rozpočtu abce stěpanovice na rok zoZa

oBE§, oÚ ŠrĚpÁttovnr
vyvěšGno; J8. //, 20 /?
sq,r"twr-46, 4 2-, 24 /?

/

vvvřřrvo / /vA F/ELI?, uÉ)pt)ret-
Starosta obce ing,VIadislav Ludvík

l. PRIJMY

Třída1 - daňovépříimv

Třída4 - přiiatétransferv

Paragrof Paložka Popls 2019 2a20

7t17

tt72
1113

1t27

1t22

7211

1340

7347

1345

1381

1361

1511

Daň z příjmu FO ze závislé činnosti

Daň z příjmu FO ze sam.výdělečné činnosti

Daň z příjmu FO z kap.

Daň z přljmu právnických osob

Daň z přtjmu právnických osob - obec

Daň z přidané hodnoty

Poplatek za provoz systómu -svoz KO

Poplatek ze psů

Poplatek z ubytovací kapacity

Odvod vlítěžku za provozování loterií

Správní poplatky

Daň z nemovitostí

2 600 000,00 Kč

40 000,00 Kč

260 000,00 Kč

2 500 000,00 Kč

150 000,00 Kč

6 300 000,00 Kč

460 000,00 Kč

15 000,00 Kč

10 000,00 Kč

50 000,00 Kč

10 000,00 Kč

850 000,00 Kč

3 300 000,00 Kč

70 000,00 Kč

300 000,00 Kč

2 880 000,00 Kč

580 000,00 Kč

6 300 000,00 Kč

500 000,00 Kč

15 000,00 Kč

10 000,00

70 000,00

10 000,00 Kč

580 000,00 Kč

Kč

Kč

CELKEM daňové přijmy 13 245 000,00 Kč 14 715 000,00 Kč

Paragraf Položka Popls 2019 202o,(n Kč

4772 Neinvestiční přijaté dotace ze st.rozpočtu 350 000,00 Kč 200 000,00 Ki

aELKEM přijaté tra nsfery 350 000,00 Kč 200 000,00 Kč



Třída2 - nedaňovépříimv

Paragra| Poloíko Papls 2079 202a

1032

2212

23L0

232L

z4LL

3319

3ALz

3612

3613

3632

3639

3722

3723

3724

3725

6t7L

5310

z324

21tt
2324

27t!
2324

21tt

2717

2132

2t3z

2132

2t39

2t17

21,19

273t
3t77
21,17

ztt7
211,1

2324

2171,

2741,

Lesy

Příjmy z poskytování služeb,těžba

5ilnice

Přijaté nekap|tálové příspěvky a náhrady
pitná voda

Příjmy z poskytování služeb(vodné)

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Odvádění a čištění odpadní vody

Příjmy z poskytování služeb(stočné)

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
pošta partners

Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Ostatní záležitosti kultury

Příjmy z poskytování služeb

Sportovní zařízení

Příjem z pronájmu - zázemí hřiště

Bytové hospodářství

Příjmy z pronájmu

Nebytové hospodářství

Příjmy z pronájmu

pohřebniďví

Příjmy z pronájmu majetku

Komunální služby

Příjmy z poskytování služeb

Příjmy z vlastní činnosti

Příjmy z pronájmu pozemků

Příjmy z prodeje pozemků

§běr a svoz komunálních odpadů{firmy)

Sběr a svoz ostatního odpadu(lepenka,papír)

Zneškodňování nebezpečného odpadu,Asekol

Příjem od Eco-com, zneškodnění odpadu

Činnost místní správy-za služby

Příjmy z úroků

750 000,0a Kč

150 000,00 Kč

70 0o0,o0 Kč

10 000,00 Kč

930 000,00 Kč

910 000,00 Kč

20 000,00 Kč

300 000,00 Kč

260 000,00 Kč

40 000,00 Kč

770 000,00 Kč

170 000,00 Kč

70 000,0a Kč

10 000,00 Kč

5 0(n,00 Kč

5 000,00 Kč

770 00o,(n Kč

170 000,00 Kč

9 a00,00 Kč

9 000,00 Kč

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

24 0aqa0 Kč

6 000,00 Kč

10 000,00 Kč

8 000,00 Kč

_Kč
20 00o,o0 Kč

3 oog00 Kč

3 000,00 Kč

80 000,00 Kč

5oo,o0 Kč

500,00 Kč

70 000,00 Kč

10 000,00 Kč

0,ao Kč

900 a0o,o0 Kč

900 000,00 Kč

300 0a0,00 Kč

300 000,00 Kč

220 000,00 Kč

220 000,00 Kč

70 0a0,00 Kč

10 000,00 Kč

5 000,00 Kč

5 000,00 Kč

770 000,00 Kč

170 000,00 Kč

9 000,00 Kč

9 000,00 Kč

5 o00,0o Kč

5 000,00 Kč

6 un,00 Kč

5 000,00 Kč

000,00 Kč

25 0aa,00 Kč

7 (n0,o0 Kč

90 qoo,aa Kč

CELKEM nedaňové příjmy 1 905 000,00 Kč 1 751 000,00 Kč

cELKEM 15500000,00Kčl 16666

Obec Štěpánovice u Českých Budějovic Stránka 2



Pqrugraí Položka Popis 2079 2020

1032

22L2

2310

2327

241t

2279

5027

5139

5156

5169

5 139

5169

5!77

6127

5139

5I71,

5139

5154

5164

5166

5169

5171,

5362

6tzl

502].

5139

5t4,s.

5754

5166]

5169]

5t7I
61271

1

5011|

5031 |

5032 l

5137|

5154l

5i62 l

5169l

I tesy
I

I 

Ostatní os,výdaje, dohody

Ittlákuo 
materiálu

IPHM

l l:*.uo 
ostatních služeb

|5llnlce

I 

Materiá l

I 

Nákun služeb

IOpravy

I 
stauUy

I

i 

Ostatní pozemní komunikace

lMateriál

Ioor.*
l

pitná voda

Materiál

lr'"Orr,.O' energie

Nájemné

Konzultač.a poradenské služby

Služby

Opravy

Platby daní a poplatkú

Budovy haly stavby

Odvádění a čištění odpadních vod

Ostatní osobní uidaje-dohody

Materiál

Úroky z úvěru ZTV Kravíny

El.energie

Konzultační a práv.služby

Služby

opravy a udržování

Budovy,ha ly,stavby
pošta partners

Platy zaměstnanců v prac. Poměru

Pojistné na soc. zabezp.

Pojistné na zdrav, zabezp,

Drobný hmotný majetek

El. Energie

5lužby telekomunikací a radiokomunikací

Nákup ostatních služeb

92 000,00 Kč

10 000,00 Kč

30 000,00 Kč

2 000,00 Kč

50 000,00 Kč

7 887 (n0,00 Kč

20 000,00 Kč

100 000,00 Kč

250 000,00 Kč

1 517 000,00 Kč

0,00 Kč
_Kč
_Kč

045 00o,u) Kč

5 000,00 Kč

175 000,00 Kč

5 000,00 Kč

170 000,00 Kč

10 000,00 Kč

80 000,00 Kč

100 000,00 Kč

500 000,00 Kč

7 670 000,00 Kč

25 000,00 Kč

10 000,00 Kč

25 000,00 Kč

55 000,00 Kč

5 000,00 Kč

150 000,00 Kč

300 000,00 Kč

1 100 000,00 Kč

240 000,00 Kč

150 000,00 Kč

39 000,00 Kč

14 000,00 Kč

10 000,00 Kč

15 000,00 Kč

4 000,00 Kč

8 000,00 Kč

50 000,00 Kč

10 000,00 Kč

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

500 000,00 Kč

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

300 000,00 Kč

a,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

600 000,00 Kč

5 000,00 Kč

175 000,00 Kč

5 000,00 Kč

30 000,00 Kč

10 000,00 Kč

175 000,00 Kč

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

600 000,0a Kč

100 000,00 Kč

150 000,00 Kč

300 000,00 Kč

50 000,00 Kč

310 0oo,00 Kč

180 000,00 Kč

42 000,00 Kč

17 000,00 Kč

30 000,00 Kč

25 000,00 Kč

8 000,00 Kč

8 000,00 Kč]

Mezisoučet 4 934 000,00 Kč 2 060 000,00 Kč

ll. Výdaje

Obec Štěpánovice u Českých Budějovic Stránka 3



Poragrat Položka Popis 2019 20a,
3311

3314

3399

34L2

3419

3672

3613

3531

1933

5194

533 1

6127

5021,

5136

5021

5139

5153

5t54

51,62

5169

5777

5021

5139

5t75

5169

5t94

5492

5145

5169

6Lzt

5722

5139

5154

5169

5171

6t21,

5t7I

5139

5154

5159

577t
6t2t

základní škola

věcné dary pro žáky

příspěvek své zřízené PO - ZŠ

budoW,stavby

Knihovna

Ostatní osobní výdaje-dohody

Knihy

Kultura

Ostatní osobní výdaje

Materiál

Plyn

Elektrická energie

Služby-internet

Služby

Opravy

Ostatní záležitosti kultury - SPOZ

Ostatní osobní výdaje

Materiál
pohoštění

Služby

Věcné dary

vítání občánků

Sportovní zařízení-sokolovna

Elektrická energie

Služby

Rekonstrukce střechy a pláště

Tělovrichovná činnost

Neinvestiční dotace

Bytové hospodářství

Materiá l

Elektrická energie

Služby

Opravy

lnvestice byty

Nebytové hospodářství

Opravy

Veřejné osvětlení

materiál

Elektrická energie

5lužby

Opravy

stavby

7 302 000,(n Kč

2 000,00 Kč

1 300 000,00 Kč

-Kč
35 0ao,00 Kč

20 000,00 Kč

15 000,00 Kč

287 000,00 Kč

30 000,00 Kč

12 000,00 Kč

100 000,00 Kč

70 000,00 Kč

5 000,00 Kč

50 000,00 Kč

20 000,00 Kč

66 000,00 Kč

10 000,00 Kč

5 000,00 Kč

10 000,00 Kč

20 000,00 Kč

9 000,00 Kč

12 000,00 Kč

305 000,00 Kč

20 000,00 Kč

10 000,00 Kč

275 000,00 Kč

70 0a0,oo Kč

10 000,00 Kč

3 526 (n0,0a Kč

2 000,00 Kč

4 000,00 Kč

20 000,00 Kč

100 000,00 Kč

3 400 000,00 Kč

2 0@,00 Kč

2 000,00 Kč

400 000,00 Kč

20 000,00 Kč

170 000,00 Kč

50 000,00 Kč

100 000,00 Kč

60 000,00 Kč

7 002 000,00 Kč

2 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč

38 000,00 Kč

20 000,00 Kč

18 000,00 Kč

4o0 o00,0a Kč

50 000,00 Kč

45 000,00 Kč

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

5 000,00 Kč

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

90 000,00 Kč

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

30 000,00 Kč

15 000,00 Kč

15 000,00 Kč

8 078 o0o,00 Kč

20 000,00 Kč

10 000,00 Kč

7 988 000,00 Kč

10 0o0,0a Kč

2 n4O(n,oo Kč

4 000,00 Kč

20 000,00 Kč

100 000,00 Kč

: 000 000,00 Kč

2 000,00 Kč

400 000,00 Kč

20 000,00 Kč

170 000,00 Kč

50 000,00 Kč

100 000,00 Kč

60 000,00 Kč

Mezisoučet 6 933 000,00 Kč 12 084 000,00 Ki

Obec Štěpánovice u Českých Budějovic Stránka 4



5021,

5139

5156

5t64

5169

5t77

5163

6127

6130

5169

5139

5169

5737

5169

5771,

5011

5021

5031

5032

pohřebnictví

ostatní osobní \^idaje

Materiál

Energie

Služby

opraVy

Komunální služby a územní rozvoj

Ostatní osobní výdaje

Materiál

PHM

Nájemné

Služby

praVy

peněžních ústavů

budovy,stavby

nákup pozemků

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

Služby

Sběr a svoz komunálních odpadů

Materiál

5lužby-svoz kom.odpa du

DDHM

Sběr a svoz ostatních odpadů

Služby

Protieroz.,protilavin.a protipožár,ochrana

protipovodňoVá opatřen Í-opravy

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Platy zaměstnancú

Ostatní osobní výdaje

Povinné pojistné na sociální zabezpečení

Povinné pojistné na veřejné zdravotní poj.

Materiál

PHM

Služby

Opravy

Osobní asistence, pečovatelská služba

služby

40 000,00 Kč

11 000,00 Kč

1 000,00 Kč

13 000,00 Kč

5 000,00 Kč

10 000,00 Kč

375 0a0,00 Kč

35 000,00 Kč

20 000,00 Kč

40 000,00 Kč

30 000,00 Kč

60 000,00 Kč

50 000,00 Kč

-Kč
50 000,00 Kč

90 000,00 Kč

40 000,00 Kč

40 000,00 Kč

532 000,00 Kč

2 000,00 Kč

530 000,00 Kč

-Kč
260 000,00 Kč

260 000,00 Kč

fio a00,00 Kč

100 000,00 Kč

276 0o0,oo Kč

60 000,00 Kč

95 000,00 Kč

15 000,00 Kč

6 000,00 Kč

15 000,00 Kč

5 000,00 Kč

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

7 000,00 Kč

7 000,00 Kč

/ro 000,00 Kč

11 000,00 Kč

1 000,00 Kč

13 000,00 Kč

5 000,00 Kč

10 000,00 Kč

700 000,00 Kč

70 000,00

100 000,00

60 000,00

30 000,00

30 000,00

50 000,00

50 000,00

310 000,00

40 a00,00 Kč

8o0 a0o,00 Kč

800 000,00

340 000,00 Kč

340 000,00

700 00a,(n Kč

100 000,00

607 00o,0a Kč

360 000,00 Kč

95 000,00 Kč

90 000,00 Kč

36 000,00 Kč

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

7 000,00 Kč

1 570 000,00 Kč

Obec Štěpánovice u Českých Budějovic Stránka 5

Paragraí Položka Pools 2a79 Wm
3632

3639

37z7

3722

3723

3744

3745

4351

5021

5139

5154

5169

5I71,

Mezisoučet 2 528 000,00 Kč



Paragral Položka Popis 2019 2a20

5sL2

6ltz

6171

6310

6320

6399

6409

5038

5139

5156

5166

5169

5L94

5023

5031

5032

5162

5173

5011

502t

5031

5032

5136

5t37

5139

5153

5154

5161

5162

5156

5t67

5169

5I77

5773

5175

5229

5t94

5163

5038

5362

5329

Požární ochrana, dobrovolná část

úrazové pojištění

Materiál

PHM

odborné služby-revize

Služby

věcné dary

Zastupitelstvo obce

Odměny členům ZO

Povin. pojistné na sociál.poj.

Povin. pojistné na zdrav, poj.

Služby telekomunikací

Cestovné

Činnost místní správy

P|aty zaměstnanců

Ostatní osobní výdaje

Povin. pojistné na sociál.poj.

Povin, pojistné na zdrav. poj.

Knihy, učeb, pomůcky

Drobný hmotný majetek

Materiál

Plyn

Elektrická energie

Služby pošt

Služby telekomunikací a radiokom.

Konzultační, poradenské a práv. služby

školení, vzdělávání

Služby

Opravy

Cestovné
pohoštěn í

Ost.neinvest.dotace nezisk.org

věcné dary

Služby peněžních ústavů org,5-9

Povinné pojistné na úrazové poj.

daň z přijmů za obec ( org,1122)
příspěvěk DSO Lišovsko

65 000,00 Kč

12 000,00 Kč

15 000,00 Kč

10 000,00 Kč

3 000,00 Kč

15 000,00 Kč

10 000,00 Kč

786 000,00 Kč

709 000,00 Kč

-Kč
63 000,00 Kč

_Kč
14 000,00 Kč

7 0o9 000,00 Kč

410 000,00 Kč

55 000,00 Kč

100 000,00 Kč

38 000,00 Kč

-Kč
20 000,00 Kč

40 000,00 Kč

40 000,00 Kč

25 000,00 Kč

4 000,00 Kč

40 000,00 Kč

50 000,00 Kč

_Kč
150 000,00 Kč

15 000,00 Kč

2 000,00 Kč

2 000,00 Kč

10 000,00 Kč

8 000,00 Kč

20 000,00 Kč

3 000,00 Rč

750 oa0,00 Kč

30 000,00 Kč

200 000,00 Kč

12 000,00 Kč

150 000,00 Kč

10 000,00 Kč

3 000,00 Kč

15 000,00 Kč

10 000,00 Kč

876 000,00 Kč

739 000,00 Kč

67 000,00 Kč

10 000,00 Kč

7 066 000,00 Kč

450 000,00 Kč

60 000,00 Kč

110 000,00 Kč

40 000,00 Kč

20 000,00 Kč

40 000,00 Kč

40 000,00 Kč

25 000,00 Kč

4 000,00 Kč

40 000,00 Kč

50 000,00 Kč

150 000,00 Kč

15 000,00 Kč

4 000,00 Kč

10 000,00 Kč

8 000,00 Kč

20 000,00 Kč

3 000,00 Kč

759 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Mezisoučet 2 063 000,00 Kč 2 294 000,00 Kč

CELKEM VÝDNE 15 500 000,00 Kčl 19 056 000,00 Kč

Obec Štěpánovice u Česhich Budějovic Stránka 6



Paragraí Položkg Popis 2019 2020

8724

8115

8115

financování celkem

splátka úvěru - ZTV Kravíny

převod z minulého období
převod do dalšího období

600 000,00 Kč

1 700 000,00 Kč

1 100 000,00 Kč

2 400 000,00 Kč
_600 000,00 Kč

3 000 000,00 Kč

0,00 Kč

CELKEM tř.8 financování Kč 2 4o0 000,00 Kř

lll. Třída 8 - financování

obec Štěpánovice u Česhich Budějovic stránka 7



F in 2 -LzM
VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

úzeuruícn sAMospRÁvtvÝcH cetxů, DoBRovouruÝcn svnzxů oecí A REcloNÁltvícn nno
Za období: 10/2019

obec štěpánovice; lčo 00245518; vlkovická 15a, štěpánovice, 373 ru§§EC, OÚ ŠrĚPÁt'tOVrce,
právní forma: obec
předmět činnosti:

Datum \^ýkazu: 31.10.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Datum sestavení: 15.11.2019

y!u$ono* 2}, //, ?9 /"

il; /a,lz, 20 /?

ť(/uĚřr/,n / t/o trlĚI},
úZYlut DEgcg

l, Rozpočtové příjmy

Paragřaf Položka Text SchVálený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku
roku

Plnění V
u/o

a b 1 2

LLlI Daň z příjmů tyziclcých osob placená p|átci 2 600 000,00 2 809 043,77 2 8o9 043,77 100,00 o/o

Ittz Daň z příjmů íyzichých osob placená poplatníky 40 000,00 60 726,57 60 726,57 100,00 oá

1113 Daň z příjmů tyziclcých osob vybkaná srážkou 260 000,00 263 139,38 263 139,38 100,00 o/o

712I Daň z příjmŮ práVnických osob 2 500 000,00 2 500 000,00 ? 4o9 o25,z9 96,36 oó

L122 Daň z příjmŮ práVnických osob za obce 150 000,00 438 900,00 438 900,00 100,00 %

12!L Daň z přidané hodnoty 6 300 000,00 6 300 000,00 5 240 557,51 83,!B o/b

1334 odvody za odnětí pŮdy ze zemědělského pŮdního fondu 0,00 22 639,80 2L352,oo 94,3! oÁ

1340 Poplatek za provoz systému shromaždbvánÍ,sbětu,přepravy 460 000,00 460 000,00 435 365,00 94,64 6/o

1341 poplatek ze psů 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00 o/o

1343 Poplatek Za užíVání veřejného prostranswí 0,00 600,00 600,00 ],00,00 %

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 10 000,00 10 000,00 956,00 9,56 o/o

1361 Správní poplatky 10 000,00 10 000,00 9 400,00 94,0O o/o

1381 Daň z hazardních her s v.ýjimkou dílčí daně z technicl0ých her 50 000,00 58 601,17 57 334,37 97,B4Vo

1511 Daň z nemoviFých Věcí 850 000,00 850 000,00 586 029,26 68,94 o/o

4LLI Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.spráVy stát.rozpočtU 0,00 29 000,00 29 000,00 100,00 o/o

4LLz NeinV.přij.transfery ze st,rozp.V íámci Souhrn.dotač.\rzta 350 000,00 350 000,00 190 100,00 5A,3!ýo

4222 lnvestiční přijaté třansfery od krajŮ 0,00 989 100,00 989 100,00 100,00 o/o

xxxx Bez paragraíu 13 595 000,00 15 166 750,69 13 555 629,15 89,38 9ó

1032 2TLI Přílmy z poslrytování služeb a výrobkŮ 150 000,00 263 320,10 263 320,10 100,0O 0/c

t032 xxxx Podpoía ostatních píodukČních Činno§tí 150 000,00 263 320,10 263 320,10

zzLz 2324 Pnjaté nekapitálové příspěvky a náhíady 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 %

2zlz xxxx Silnice 10 000,00 10 000,00 0,00 0,o0 gó

2310 2rtL Příjmy z posl$^ování služeb a výrobkŮ 910 000,00 1 170 000,00 1 108 811,00 94,77 ýo

2310 2324 Pňjaté nekapitálové příspěVky a náhrady 20 000,00 20 000,00 0,00 a,oo oÁ

23x0 xxxx pitná voda 930 000,00 1 190 000,00 1 108 811,00 93,18 %

232L 2LLL Příjmy z posh/tování služeb a výrobkŮ 260 000,00 0,00 0,00 o,00 %

232L 2324 Přiiaté nekapitálové příspěVky a náhíady 40 000,00 40 000,00 0,00 0,o0 %

232L xxxx odvádění a čištění odpadnícb Vod a nak]ádání s kaly 300 000,00 40 000,00 0,00 0,00 %

24Lr 2LLL Příimy z posl{^ování služeb a výrobkŮ 170 000,00 180 755,92 180 755,92 100,00 0/o

z4l7 xxxx záležitosti pošt 170 000,00 78a 755,92 180 755,92 100,00 %

3319 2LL! PříJmy z pos{ýtování služeb a výrobků 10 000,00 10 000,00 9 340.00 93,40 %

3319 xxxx ostatní záležitosti kultury 10 000,00 10 000,00 9 340,00 93,40 %

3472 2132 příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich Částí 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 %

34t2 xxxx Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 %

36t2 2132 Přtjmy z pronájmu ostatních nemovitých Věcí a ieiich částí 170 000,00 170 000,00 143 523,00 84,43 o/o

30Lz 2324 Pniaté nekapitálové příspěVky a náhrady 0,00 2 564,00 2 564,00 100,00 o/o

36t2 xxxx Bytové hospodář§tví 170 000,00 172 564,00 146 087,00 84,66 %

3613 2L32 příimy z píonájmu ostatních nemovitých věcí a ieiich Částí 9 000,00 9 000,00 7 500,00 83,33 o/o

3613 xxxx Nebytové hospodářství 9 000,00 9 000,00 7 500,00 83,33 %

3632 2139 Přúmy z pronájmu majetku |,n, 20 000,00 20 000,00 2 847,0o !4,24%

3632 xxxx pohřebnictví 20 000,00 20 000,00 2 847,go t4,24

24?o 2LLL PříJmy z poslq^ování služeb a výrobkŮ 6 000,00 6 000,00 2 397,00 39,95 %

3639 2LLg Příjmy z Vlastní činnosti ]inde nespecifikované(dále j.n, 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 %

3639 2L31 Příjmy z pronájmu pozemkŮ 8 000,00 8 000,00 200,00 2,5O ó/o

strana 1 l 15



Paragraí Položka Text SchVálený rozpočet Rozpočet po změnách
VýSledek od počátku

roku
Plnění V

o/o

a b 1 2 3

3639 2324 Pnjaté nekapitálové příspěVky a náhíady 0,00 12 500,00 12 500,00 100,00 oó

3639 xxxx Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 24 000,00 36 500,00 15 097,00 41,36 %

3722 2III Příjmy z poskytování služeb a \^ýíobkŮ 20 000,00 26 136,00 26 136,00 100,00 oÁ

37z2 xxxx Sběr a svoz komunálních odpadů 20 000,00 26 136,00 26 136,00 100,00 96

3773 zLLr Příimy z pos{ýtování služeb a výrobků 3 000,00 3 000,00 1 234,00 41,13 o/o

3723 xxxx sběr a svoz o§tatních odpad0 úiných než nebezp. a komunál,) 3 000,00 3 000l00 1234,00 4L,L3%

3724 2LL1 Příjmy z poslq^ování služeb a rnýrobkŮ 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0/o

3724 xxxx Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 9ó

3725 2324 Pňjaté nekapitáloVé příspěVky a náhřady 80 000,0o 80 000,00 73 592,50 91,99 o/o

3725 xxxx Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 80 000,00 80 000,00 73 592,50 §r,,99 96

6171 2LtL Příjmy z posh^ování služeb a \rýrobkŮ 500,00 500,00 0,00 0,00 0á

6171 xxxx činnost místní správy 500,00 500,00 0,00 0,00 9ó

63],0 2L4L Pří'my Z úrokŮ (čáSt) 500,00 500,00 156,03 37,27 o/o

6í110 xxXx Obecné př|imy a výdaje z íinančních operací 500,00 500,00 156,03 3L,2L%

6330 4134 Převody z fozpočtových účtŮ 0,00 0,00 700 000,00 0,00 %

6330 xxxx Převody vlastním íondům v rozpočtech rizemní úrovně 0,00 0,00 700 000,00 o,o0 9ó

6409 ?328 Neidentiíikované příjmy 0,00 253,4t 0,00 0,00 %

6409 xxxx ostatní činnosti jinde nezařazené 0,00 253,4t 0,00 0,00 %

Celkem rozpočtové přlimy 15 500 000,00 L7 217 28a,už 16 090 505,70 93,46 %

Strana 2 / 15



ll, Rozpočtové výdaie

Paragraf Položka Tex schVálený íozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b 1 2

I032 502]- Ostatní osobní \^ýdaie 10 000,00 10 000,00 5 520,00 55,2a o/o

1032 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 o00,00 30 000,00 0,00 0,00 %

1032 5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 %

1032 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 135 392,00 135 392,00 100,00 o/o

Lo32 xxxx Podpoía ostatních produkčních Činností 92 000,00 177 392,00 140 912,00 79,44%

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 %

22L2 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 35 504,83 35,50 %

2212 5L7L opravy a udížování 250 000,00 250 000,00 84 531,00 33,81 %

2272 6L21 Budow, haly a stavby 1 517 000,00 1 517 000,00 1 061 467,00 69.97 D/o

?212 xXxx silnice 1 887 000,00 1 887 000,00 1 181 502,83 62,61 %

2310 5139 Nákup materiálU .iinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 0,00 o,00 %

23La 5154 Elektrická eneígie 175 000,00 234 428,00 234 428,00 100,ó0 o/o

2310 5]"64 Nájemné 5 000,00 5 808,00 5 808,00 100,0O o/o

2310 5166 Konzultační, poradenské a práVní služby 170 000,00 170 000,00 136 601,00 80,35 %

2310 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 z 450,25 24,50 vo

2310 5 171 opřavy a Udržování 80 000,00 80 000,00 40 71l-.00 50,89 7o

23Lo 5362 Platby daní a poplatkŮ státnímu rozpočtu 100 000,00 100 000,00 -t2 222,ao -!2,22 §/o

23L0 6121 Budovy, haly a Stavby 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 %

2310 xxxx pitná voda 1 045 000,00 1 105 236,00 N7 776,25 36,89 %

232L 5o2L ostatní osobní \^ýdaje 25 000,00 48 400,00 48 400,00 ].00,00 Yo

2327 5],37 Drobný hmotný d|ouhodobý majetek 0,00 ].3 700,00 13 700,00 100,00 o/o

232t 5].39 Nákup materiálu jinde nezařazený ]-0 000,00 10 000,00 1,254,00 L2,54 D/o

)a1 1 Úíoky Vlastní 25 000,00 25 000,00 2]. 983,61 87,93 D/o

2321 5154 Elektrická eneígie 55 000,00 78 085,00 78 085,00 100,00 o/o

232L 5166 Konzultační, poradenské a píáVní služby 5 000,00 65 215,00 65 215,00 100,00 %

232L 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 150 000,00 135 093,94 90,06 %

z3?L 5171 opraw a udržování 300 000,00 577 900,00 476 600,00 82,41 o/o

232L 6L2L Budovy, haly a stavby 1 100 000,00 L 499 223,48 L 499 223,48 1o0,0o %

232L xxxx odvádění a čištění odpadníGh vod a nakládání s kaly 1 670 000,00 2 467 5z3,§ 2 339 555,03 94,81 96

24LL 5011 Platy Zaměstnanců V prac.pom. Vyjma zaměst.na služ.místech 150 000,00 150 000,00 148 464,00 98,98 %

241L 5021 ostatní osobní \^ýdaie 0,00 32 650,00 32 650,00 100,0o %

24LI 5031 Povin.poiistné na soc.Zab.a příspěVek na St.politiku zamě 39 000,00 39 000,00 37 028,04 94,94 o/g

24It 5032 PoVinné pojistné na Veřejné zdravotní pojištění 14 000,00 14 000,00 13 361,40 95,44 o/o

24!L 5038 PoVinné pojistné na ú.azové pojištění 0,00 746,97 746,97 100,0O o/o

2471 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 10 000,00 0,00 o,oo oÁ

24II 5154 Elekřická energie 15 000,00 ]-5 000,00 7 593,00 50,62 o/o

24IL 5162 Služby elektronicíCých komunikací 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 o/o

2477 5]_69 Nákup ostatních služeb 8 000,00 8 000,00 7 348,90 91,86 %

241I cestoVné 0,00 6 140,00 6 140,00 1O0,0O 0/o

24t1 xxxx záležitosti pošt 2/r0 000,00 279 536,97 253 332,31 90,63 %

31].3 5r94 Věcné dary 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 %

3113 5331 Neinvestiční příspěVky zřízeným příspěVko\^ým organizacím ]. 300 000,00 1 300 000,00 1 000 000,00 76,92 uo 
i

3113 xxxx Základní školy 1 302 000,00 1 302 000,00 1 000 000,00 76,80 %

3314 502L ostatní osobní \^ýdaje 20 000,00 20 000,00 j.7 000,00 85,00 o/o

3314 5136 Knihy, učební pomŮcky a tisk 15 000,00 15 000,00 ]-3 456,00 a9,7 7 o/o

3314 tr120 Nákup materiálu jjnde nezařazený 0,00 830,00 830,00 100,00 0ó

3314 xxxx činnosti knihovnické 35 000100 35 830,00 3x 286,00 87,32%

3319 502L ostatní osobní \4ýdaie 30 000,00 30 000,00 24 500,00 a1,67 o/o

3319 E1 11 Díobný hmotný dloUhodobý majetek 0,00 19 929,00 19 929,00 10o,0o %

3319 5139 Nákup mateíiálu jinde nezařazený 12 000,00 14 700,00 14 700,00 1o0,00 oÁ

3319 5153 Plyn 100 000,00 I52 4M,oa 752 444,00 7Oa,OO o/o

3319 5]^54 Elektrická energie 70 000,00 88 799,27 88 799,27 100,00 %

2?1o 5156 Pohonné hmoťy a maziva 0,00 319,00 319,00 100,00 %

3319 5L62 Služby elektronických komunikací 5 000,00 5 000,00 3 000,00 60,00 o/o

3319 5169 Nákup ostatních Služeb 50 o00,00 53 24t,00 53 241,00 1O0,00 7o

3319 5171 opravy a udržování 20 000,00 22 458,oo 22 45g,00 100,00 7o

3319 xxxx ostatní záležitosti kultury 287 000,00 386 890,27 379 390,27 98,06 %

3399 5021 ostatní osobní \4ýdaje 10 0o0,00 10 000,00 2 880,00 28,80 o/o

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 7 830,00 7 830,00 100,00 g/o

Strana 3 / 15



Paragíaí Položka Ten schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b L 2 3
3399 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 39 980,00 39 980,00 1o0,00 0/6

3399 5]"75 pohoštění
10 000,00 10 973,00 10 973,00 100,00 o/o

3399 5194 Věcné dary 9 000,00 24 539,00 24 539,00 100,00 %
3399 5492 Dary obwatelstvu 12 000,00 12 000,00 0,00 0,0O o/o

3399 Xxxx ostatní záležitost kultury, církví a sděl, prosťedků 66 000,00 105 322,00 86 202,00 81,85 %
34L2 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 31 175,00 31 175,00 100,00 %
34L2 5154 Elektrická energie 20 000,00 27 1I1,oo 27 L!7,oo 100,00 %
34t2 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 61 191,00 61 191,00 100,oo oó

34L2 6L27 Budow, haly a stavby 1 275 000,00 1 275 000,00 133 100,00 !0,44 o/o

34L2 xxXx sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 305 000,00 1 394 477,00 252 57?,oo 18,11 %
3419 5222 Neinvestičn í transfery spolkŮm 10 000,00 ].0 000,00 10 000,00 100,00 o/o

3419 xxxx ostatní sportovní činnost 10 000,00 10 000,00 10 000,00 1o0,00 %
36L2 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 o/o

3612 5154 EleKrická energie 4 000,00 4 000,00 2 752,54 68,81 %
3612 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 64 162,95 64 162,95 100,0O o/o

36L2 517L opraw a udížování 100 00o,00 100 000,00 0,00 0,0O o/o

36L2 6127 Budovy, haly a stavby 3 400 000,00 3 448 400,00 48 400,00 !,4O'/o
3612 xxxx Bytové hospodářství 3 526 000,00 3 618 562,95 115 315,49 3,19 %
3613 5771 opíaW a udržování 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 o/o

3613 xxXX Nebytové hospodářství 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 9ó
363]. 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 %
363]. 5154 Elektrická energie 170 000,00 170 000,00 158 509,79 93,24 o/o

3631 5169 Nákup ostatních slUžeb 50 000,00 50 000,00 7 257,58 !4,52 o/o

aEa 1 51/1 opraw a udržování 100 000,00 100 000,00 8 657,55 8,66 %
3631 6LzL Budovy, haly a stavby 60 000,00 108 092,00 108 092,00 100,00 o/o

3631 xXXx Veřeiné osvětlení 400 000,00 448 092,00 2875L6,92 63,05 %
3632 5021 ostatní osobní Výdaie 11 000,00 11 000,00 9 000,00 87,82 o/o

3632 5l3 / Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 7 708,00 7 708,00 100,0C o/o

3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1000,00 1000,00 0,00 0,0O o/o

3632 5154 Elektrická energie 13 000,00 L5 273,87 | 15 273,81 100,00 oó

3632 5169 Nákup ostatních slUžeb 5 000,00 139 000.00 ] rss ssz,oo 99,67 %
3632 5I7L opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 l o,oo 0,0O o/o

3632 xxxX pohřebnictví
40 000,00 183 981,81 170 518,81 92!68 %

3635 6119 ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 209 330,00 209 330,00 100,00 %
3635 xxxx Územní plánování 0,00 209 330,00 209 330,00 100,oo %
3639 5021 ostatní osobní Výdaje 35 000,00 72 460,oo 72 460,00 100,00 oÁ

3639 5123 podlimitní technické zhodnocení 0,00 28 200,00 28 200,00 100,0O o/o

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 30 988,00 30 988,00 100,00 0/o

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 ].58 938,72 158 938,72 100,00 oó

3639 5154 ElektIická energie 0,00 259,00 259,00 100,00 0/6

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 40 000,00 52 74I,84 52 74I,84 100,00 %
3639 5164 Nájemné 30 000,00 30 000,00 20 460,00 68,2Q o/o

3639 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 337 428,06 337 428,06 100,00 yo
3639 517L opřaw a udržování 50 000,00 50 000,00 20 683,18 41,37 oÁ

3639 6L21 Budovy, haly a stavby 50 000,00 1 104 973,48 L 1o4 9,13,48 100,00 7o
3639 6130 Pozemky 90 000,o0 601 880,00 601 880,00 100,00 %
3639 xxxx Komunální služby a územní íozvoj jinde nezařiuené 375 000,00 2 467 869,10 2 429 012,28 98,43 %5ala 5169 Nákup ostatních slUžeb 40 000,00 40 000,00 0,00 o,00 0Á

372l xxxx Sběr a svoz nebezpečných odpadů 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 %
3722 5139 Nákup mateíiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 0,00 0,0a o/o

5169 Nákup ostatních služeb 530 000,00 662724,36 662 724,36 100,00 0Á

3722 xxxx Sběr a svoz komunálních odpadů 532 000,00 664724,36 662724,36 99,70 %
3723 5169 Nákup ostatních služeb 260 000,00 290 537,85 290 537,85 100,00 %
3723 xxxx sběr a svoz ostatních odpadŮ fiiných neŽ nebezp. a komunál.) 260 000,00 290 537,85 290 537,85 100,00 %
3744 5L71 opraw a udřžování 100 000,00 100 000,00 0,00 0,0O o/o

374/. xxxx Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 %
3745 5011 Platy Zaměstnanců V prac.pom. Wma Zaměst,na služ.místech 60 000,00 80 070,00 80 070,00 10o,00 %
3745 5021 ostatní osobní Výdaie 95 000,00 113 240,00 113 240,00 100,00 o/o

3745 5031 PoVin.pojistné na soc.zab,a příspěVek na st.pOlitiku zamě 15 000,00 19 949,25 19 949,25 100,00 o/o

3745 5032 Povinné pojistné na Véřejné zdravotní pojištění 6 000,00 7 207,oo 7 2o7,00 100,00 oá

3745 5038 Povinné pojistné na úrazové poiištění 0,00 336,37 336,37 7O0,0O 9/o

Strana 4 / 15



Paragraf Póložka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výs|edek od počátku
roku

Plnění v
o/o

a b 1 2 J

3745 E1 ž1 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 53 330,00 53 330,00 100,00 o/o

3745 q1 20 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 51 512.76 5L ?70,76 99,53 0Á

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 000,00 3 438,99 68,78 o/o

3745 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 19 020,00 19 020,00 100,00 %

3745 5I7L opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 o/o

3745 6t22 stroje, přístroje a zařízení 0,00 228 448,00 228 448,oo x0o,00 %

37lts xxXx Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 216 000,00 588 113,38 576 310,37 97,99 %

4351 5169 Nákup ostatních služeb 7 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 o/o

4351 xxxX osobní asistencetpečovat.služba a podpora samo§tat.bydlení 7 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 %

5512 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 12 000,00 12 000.00 0,00 0,00 oó

5512 5137 Díobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 39 601,00 39 601,00 100,00 %

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 44 760,oa 44 760,00 1O0,00 o/o

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 9 086,05 90,86 0/o

5512 5166 Konzultační, poradenské a práVní služby 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 %

55L2 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 16 765,00 16 765,00 1O0,00 0/o

5512 5L77 opravy a udržování 0,00 30 606,00 30 606,00 100,00 0/o

5512 5194 Věcné dary ]"0 000,00 10 000,00 0,00 0,00 o/o

5512 55bZ Platby daní a poplatkŮ státnímu rozpočtu 0,00 50,00 50,00 100,00 o/o

5512 xxxx požární ochíana - dobrovolná část 65 000,00 166 782,00 140 868,05 844li %

6LL2 5023 odměny členŮ zastupitelstev obcí a kíajŮ 709 000,00 709 000,00 623 955,00 88,00 o/o

bLlz 5032 PoVinné pojistné na Veře.iné zdravotní pojištění 63 000,00 63 000,00 56 160,00 Bs,!4 %

óILz 5173 cestoVné 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 o/o

6L12 xxxx zastupitelstva obcí 786 000,00 786 000,00 680 115,00 86,53 %

6LL7 5021 ostatní osobní \|ýdaje 0,00 20 238,00 20 238,00 100,00 %

6117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 7 541,00 7 541,00 100,00 o/o

6117 5L73 CestoVné 0,00 23?,00 237,00 1O0.00 o/o

6LL7 5L75 pohoštění 0,00 984,00 984,00 100,00 o/o

6117 xxxx Volby do Evrop§kého paílamentu 0,00 29 000,00 29 000,00 100,00 9ó

6171 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom, vylma zaměst.na služ.místech 410 000,00 410 000,00 368 834,00 89,96 olo

6L7L 502L ostatní osobní \|ýdaje 55 000,00 55 000,00 53 180,00 96,69 o/o

6t7L 5031 PoVin,pojiStné na soc.zab.a příspěVek na st.pOlitiku zamě 100 000,00 100 000,00 91 988,71 9L,99 o/o

5171 5032 PoVinné pojistné na Veřejné zdravotní pojištění 38 000,00 38 000,00 33 194,60 8?,35 O/o

6L7! 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 0,00 1 883,66 1 883,66 100,00 oÁ

6L71 5136 Knihy, učební pomŮcky a tisk 0,00 1 949,00 1 949,00 100,00 0Á

6171 5L37 Dfobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 59 980,93 59 980,93 100,00 %

btí1 5139 Nákup materiálu jinde nezařauený 40 000,00 40 000,00 38 952,00 97,38 o/o

6L77 5153 Plyn 40 000,00 40 000,00 26 478,oa 66,20'/o

6L77 5154 E|ektrická energie 25 000,00 37 011,59 37 011,59 1Ň,00 0/o

6177 5161 Poštovní Služby 4 000,00 4 000,00 2 315,00 57,B8 o/o

6L71 5162 Služby elektronichých komunikací 40 000,00 40 L24,93 40 L24,s3 100,00 0/o

6L7L 5166 Konzultační, poradenské a píáVní služby 50 000,00 50 000,00 2 42o,oo 4,84 o/o

6L7I 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 2 4oo,0o 2 400,00 LOO,aa o/o

677L 5169 Nákup ostatních služeb 150 00o,00 150 000,0o I47 753,00 98,50 oó

617L 5L7L opíavy a udřžování 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 %

6L7L 5L72 Progíamové Vybavení 0,00 74 446,00 74 446.00 100,00 o,ó

6171 5L73 cestoVné 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 o/o

6171 5175 pohoštění 2 000,00 2 000,00 257,0o t2,85 Vo

6L7L 5182 Převody Vlastní pok|adně 0,00 0,00 31 167,00 0,00 0ó

6171 5194 Věcné dary 8 000,00 LL77o,oo 11 770,00 100,00 %

6171 5229 ost.neinvestiční transŤery nezisko\^ým a podob. organizací 10 000,00 10 049,00 10 049,00 100,00 o/o

o1/ f, 532L Neinvestiční transŤery obcím 0,00 10 000,00 10 000,00 1o0,00 %

6L71 xxxx činnost místní správy 1 009 000,00 1 155 615,11 t04É,L54'42 90,53 %

6310 5163 Služby peněžních ús|avŮ 20 000.00 20 000,00 72 698,20 63,49 o/o

6310 xxxx Obecné přijmy a výdaje z finančních opeřací 20 000,00 20 000,00 12 698,20

6320 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 %

6320 xxxx Pojištění íunkčně nespecifikované 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 %

6330 5345 Převody Vlastním rozpočto\^ým účtŮm 0,00 0,00 700 000,00 0,0Q o/o

6330 xxxx Převody vlastním fondům v íozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 700 000,00 0,00 %

6399 5362 Platby daní a poplatkŮ státnímu rozpočtu 150 000,00 97 166,00 61 752,00 63,55 0/o

6399 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním íondŮm 0,00 438 900,00 438 900,00 100,00 oÁ

6399 xxxx ostatní finanční op€race 150 000,00 536 066,00 500 652,00 9í1,39

Strana 5 / 15



Paragraí Položka Text SchVálený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b 1 2

6409 5329 ost.neinvest.transfery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 30 000,00 42 448,00 L2 448,00 29,33 oÁ

6409 5909 ostatní neinvestiční \^ýdaje iinde nezařazené 0,00 700 000,00 0,00 0,00 o/o

6409 xxxx ostatní činnosti jinde nezařazené 30 000,00 7424/,B,oa 12 448,00 1,68 %

Celkem rozpočtové výdaje 15 500 000,00 2L2L3330,28 13 s50 735,44 65,76 %

Strana 6 / 15



lll. Financování

Název
-íslo polož19

/ řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách
Výsledek od počátku

íokU
Plnění v

o/o

Text I 1

kíátkodobé financování z tuzemska 600 000,00 4 596 050,16 -1 639 770,26 -35,68 %

Krátkodobé Vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00 %

kíátkodobé íinancování z tuzemska 8LL2 0,00 0,00 0,00 0,00 %

Krátkodobé přijaté pŮjč9né prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00 o/o

Uhíazené splátlry krátkodobých přiiatých pŮjčených píostředkŮ G) 81L4 0,00 0,00 0,00 0,00 o/o

změna stavu krátkodobých přostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, l<teíé tvoří kapitola oSFA (+l) 8115 600 000,00 4 596 050,16 1 639 770,26 _35.6B %

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00 0/o

Aktivní křátkodobé operace řízení likvidity - Wdaje G) 81x8 0,00 0,00 0,00 0,00 0/o

Dlouhodobé financování z tuzemska -600 000,00 -600 000,00 -500 000,00 -83,33 ó/o

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8LzL 0,00 0,00 0,00 O.aQ ó/o

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisŮ G) 8122 0,00 0,00 0,00 0.00 o/o

Dlouhodobé přijaté pŮjčené pťostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,0O o/o

Uhíazené Splátky dlouhodobých pňjatých pŮjčených prostředků (-) 8124 -600 000,00 _600 000.00 _500 000,00 -83,33 o/o

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+l-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,0O 0/o

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - přúmy (+) 8727 0,00 0,00 0,00 0,00 %

Aktjvní dlouhodobé operace řízení likvidity - Wdaje G) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00 o/o

krátkodobé financování ze zahí aničí 0,00 0,00 0,00 0,00 7o

Kíátkodobé Vydané dluhopisy (+) 82LL 0,00 0,00 0,00 0,00 0/o

Uhrazené splátky kíátkodobých vydaných dluhopisů G) g2L2 0,00 0,00 0,00 o,00 oÁ

Krátkodobé přijaté pŮičené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 a,OO olo

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých pŮjčených přostředkŮ G) 82L4 0,00 0,00 0,00 0,00 %

Změna stavu bankovních účtŮ krátkodobých prostředkŮ ze zahraničí jiných než
Ze Zahíaničních dloUhodobých úvěrŮ (+/-)

82L5 0,00 0,00 0,00 0,00 %

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - pří]my (+) 82L7 0,00 0,00 0,00 o,00 oÁ

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - Výdaje G) 82t8 0,00 0,00 0,00 0,o0 oó

Dlouhodobé f inancovánf ze zahraničí 0,00 0,00 o,00 o,00 oÁ

Dlouhodobé Vydané dluhopisy (+) 822L 0,00 0,00 0,00 0,00 oó

Uhrazené splátlry dlouhodobých vydaných dIuhopisŮ G) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00 ó/o

Dlouhodobé při.iaté pŮjčené píostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00 %

Uhrazené splátky dlouhodobých přilatých pŮjčených prostředkŮ G) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00 %

Změna stavu dlouhodobých prostředkŮ na bankovních účtech (+l) 8225 0,00 0,o0 0,00 0,00 0/o

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00 0/o

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - \ýdaje G) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00 0/o

Opíavné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00 %

operace z peněžních účtŮ oíganizace nemající charakter příjmŮ a výdajŮ
Vládního sektoru (+/' 8901 0,00 0,00 0,00 o,00 %

Nerealizované kurzové rozdíly pohybŮ na devizových tičtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 o,00 %

Nepřevedené částky VyrovnáVající schodek (+^) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00 9Zo

F i n a n c o v á n í (součet zatřídu 8) 8000 0,00 3 996 050,16 -2L39 770,26 -53,55 %

Strana 7 / 15



tV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financovánía jejich konsolidace

Název číslo řádku SchVálený rozpočet Rozpočet po změnách VýSledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

Text í 42 Aa

Třídal-Daňovépříjmy 4010 t3 245 000,00 13 798 650,69 72347 429,15 89,48 o/o

rřída2 - Nedaňové příjmy 4020 1 905 000,00 2 050 529,43 1 834 876,55 89,48 o/o

Třída 3 - Kapitá]ové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00 o/o

Tíída4 - Při,iaté transíery 4040 350 000,00 1 368 100,00 1 908 200,00 139,48 o/o

Příimy celkem 4050 15 500 000,00 17 2I7 28o,L2 16 090 505,70 93,46 o/o

Konsolidace př{imú 4060 0,00 0,00 700 000,00 0,0o %

2223 - Příjmy ztinančního Vypořádání minuhých let mezi kíajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00 %

2226 - Příjmy 7íinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,0C o/o

2227 - Příjmy zíinančního Vypořádání minulých |et mezi regionální radou a
křaji, obcemi DSo 4063 0,00 0,00 0,00 0,00 o/o

2441 - Splátky pŮjčených prostředkŮ od obcí 4o7o 0,00 0,00 0,00 0,0a o/o

2442 - splátky půičených prostředkŮ od krajŮ 4080 0,00 0,00 0,00 0,00 o/o

2443 - splátky pŮjčených prostředkŮ od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00 o/o

2449 - ostatní splátky půjčených prostředkŮ od Veřejných rozpočtŮ územní
úrovně

4090 0,00 0,00 0,00 0,00 Yo

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00 oÁ

4122 - Neinvestiční př]jaté transfery od krajŮ 4LL0 0,00 0,00 0,00 0,00 Yo

4123 - Neinvestiční pňjaté transfery od regionáních rad 4LLI 0,00 0,00 0,00 0,0C o/o

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 4L2o 0,00 0,00 0,00 O,QO o/o

4133 - Převody z Vlastních rezervnich íondŮ * 4L3o 0,00 0,00 0,00 0,00 %

4134 - Převody z rozpočtových účtŮ * 4I4o 0,00 0,00 700 000,00 0,00 7o

4137 - Převody mezi statutárními městy (h|. m, Prahou) a jejich městsl(ými
obvodyačástmi -příjmy " 4L45 0,00 0,00 0,00 0,00 0ó

4].38 - Převody Z Vlastní pokladny *4146 0,00 0,00 0,00 0,00 o/o

4139 - ostatní převody z Vlastních fondŮ - 4150 0,00 0,00 0,00 0,00 %

4221 - lnvestiční pniaté tíansfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 a,OO o/o

4?22 - lnve§iční přijaté tíansíery od kralŮ 4180 0,00 989 100,00 989 100,00 100,00 7o

4223 - lnvestiění přilaté transíery od regionálních rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00 %

4229 - ostatní investiční při.iaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00 %

ZJ 024 - Transfery přijaté Z úZemí jiného okíesu 4t97 0,00 0,00 0,00 0,00 0Á

zJ o25 - splátky pŮjčených prostředkŮ přijaťých Z úZemí Jiného okresu 4192 0,00 0,00 0,00 o,oo %

ZJ 028 - Transfery přijaté z úZemí ]iného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00 ýo

ZJ 029 - Splátky pŮjčených prostředkŮ při.iaté z území jiného kraje 4t94 0,00 0,00 0,00 0,00 o/o

Přiimy celkem po konsolidaci 42oa 15 500 000,00 L7 2L7 28o,L2 j.5 390 505,70 89,39 %

Třída5-Běžné\^ýdaje 42L0 7 508 000,00 10 720 983,32 8 955 821,48 83,54 %

Třída 6 - Kapitálové \^ýdaje 422a 7 992000,0Q t0 492 346,96 4 994 913,96 47,61Yo

Výdaie celkem 4240 15 500 000,00 21 213 330,28 13 950 735,44 65,76 o/o

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 700 000,00 0,00 %

V tom položky: 5321 - Neinve§tiční transíery obcím 4260 0,o0 10 000,00 10 000,00 100,00 o/o

5323 - Neinvestiční transfery krajŮm 4270 0,00 0,00 0,00 o,00 %

5325 - Neinvestiční transíery řegionálním radám 427L 0,00 0,00 0,00 0.0O o/o

5329 - ostatní neinvesliční transfery Veřejným rozpočtŮm úZemní úíovně 4280 30 000,00 42 448,00 12 448,00 29,33 %

5342 - Převody FKSP a sociálnímu íondu obcí a krajŮ * 428L 0,00 0,00 0,00 0,0O o/o

5344 - Převody Vlastním rezervním íondŮm územních rozpočtŮ 4290 0,00 0,00 0,00 0,00 %

5345 - Převody vlastním rozpočtovým ÚčtŮm - 4300 0,00 0,00 700 000,00 0,00 %

5347 - Převody mezi statutárními městy (hl. m. PíahoU) a jejich městskymi
obvody nebo částmi - \^ýdaje

- 4305 0,00 0,00 0,00 0,00 D/o

5348 - Převody do Vlastní pokladny 4306 0,00 0,00 0,00 0,00 o/o

5349 . ostatní převody vlastním fondŮm - 4310 0,00 0,00 0,00 o,oo

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi kralem a obcemi 432L 0,00 0,00 0,00 0,0O ó/o

5367 - Výdaje z finančního Wpořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,o0 0,00 a,a0 §/o

5368 - Výdaje Z tinančnlho Vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi a DSO 4323 0,00 0,00 0,00 a,OO o/o

5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00 o/o

5642 - Neinvestiční pŮjčené pro§tředky krajŮm 4340 0,00 0,00 0,00 0,o0 oÁ

5643 - Neinvestiční pŮjčené píostředky íegionálním íadám 434I 0,00 0,00 0,00 0,00 %

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně

4350 0,00 0,00 0,00 0,00 %

6341 - |nvestiční transfeíy obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00 o/o

6342 - lnvestiční transfery krajŮm 437o 0,00 0,00 0,00 0,00 %

6345 - lnvestiční tíansfery regionálním radám ^ua1 0,00 0,00 0,00 0,00 %

strana 8 / 15



Níi2eV číslo řádku SchVálený rozpočet Rozpočet po změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění V

oÁ

TeXt r 4L 42 43

6349 - oStatní investiční transfery Veřejným rozpočtŮm územní úíovně 4380 0,00 0,00 0,00 0.00 0,6

6441 - lnvestiční pŮičené přostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00 o/o

6442 - lnvestiční pŮjčené prostředky krajŮm 44I0 0,00 0,00 0,00 0,00 o/o

6443 - lnvestiční pŮjčené prostředky regionálním radám 44!t 0,00 0,00 0,00 0,00 0/o

6449 - ostatní investiční pŮjčené píostředky Veřejným rozpočtŮm úZemní
úrovně

442o 0,00 0,00 0,00 0,oo %

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 442L 0,00 0,00 0,00 0,00 %

zJ a27 - PŮjčené prostředky poslq^nuté na úZemí jiného okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00 %

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na úZemí jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00 7o

ZJ 036 - PŮič§né prostředky poskytnuté na území jiného kraje 44?4 0,00 0,00 0,00 0,o0 %

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 15 500 000,00 212I333a,28 13 250 735,44 62,46 96

saldo příjmŮ a VýdajŮ po konsolidaci 4440 0,00 3 996 050.16 2 739,?70,26 53,55 7o

Třída 8 _ FinancóVání 4450 0,00 3 996 050,16 -2 L3s 77a,26

konsolidace financování 446a 0,00 0,00 0,00 o,00 96

Financování celkem po konsolidaci 4470 0,00 3 996 050,16 -2 L3'g 770,26 _53,55 %

* konsolidační položky

stíana 9 / 15



Vl. StaW a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Název číslo rádku Počáleční stav k 1.1.
stav ke konci

Wkazovaného období
změna stavu

TeXt r 61 óz 63

Základní běžný účet Úsc 6010 2 407 710,34 4 047 480,60 1 639 770,26

Běžné účty fondŮ ÚsC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 2 407 7Lo,34 4 047 480,60 1 639 770,26

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00

Strana 10 / 15



Vll. Vybrané záznamové jednotky

NáZeV číslo řádku Schválený íozpočet Rozpočet po Změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění V

o/o

TeXt r 7L 72

ZJ 024 - Transfery přiiaté z úZemí jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00 %

v tom položky:
2226 - Prllmy z finančního Vypořádání minulých let mezi obcemi

7o92 0,00 0,00 0,00 0,00 0/o

4121 - Neinvestiční pniaté transíery od obcí 7LOa 0,00 0,00 0,00 o,00 %

4129 - ostatní nelnvestiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00 0Á

4221 - lnvestiční přijaté transfeíy od obcí 7I2o 0,00 0,00 0,00 0,00 %

4229 - Ostatní inve§tiční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00 0/o

ZJ 025 - splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 7I4o 0,00 0,00 0,00 o,oo oÁ

v tom položky:
2441 - Splátky pŮjčených prostředkŮ od obcí

7150 0,00 0,00 0,00 0,00 %

2449 - ostatní Splátky pŮjčených prostředkŮ od veřejných rozpočtŮ územnf
úrovně

7160 0,o0 0,00 0,00 0,00 %

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na úZemf jiného okresu 7L7o 0,00 0,00 0,00 0,00 %

V tom položky:
5321 _ Neinvestiční transfery obcím

7180 0,00 0,00 0,00 0,00 0/o

5329 - ostatní nelnvestiční transfery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00 %

5367 _ Výdaje z finančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 7L92 0,00 0,00 0,00 0,0o %

6341 _ lnvestiční transíery obcím 72oa 0,00 0,00 0,00 0,00 oó

6349 - Ostatní investiční tíansfery Veřejným íozpočtŮm územní úrovně 7zLo 0,00 0,00 0,00 0,00 0Á

ZJ O27 - Půjčené prostředky poskynuté na území jiného okresu 722o 0,00 0,00 0,00 0,0o oó

V tom položky:
5641 - Neinvestiční pŮičené prostředky obcím 723o 0,00 0,00 0,00 0,00 %

5649 - ostatní neinvestiční pŮJčené prosťedky Veřejným rozpočtŮm územní
l]roVně

7240 0,00 0,00 0,00 o,oo 0Á

644]. - lnvestiční pŮjčené prostředl(y obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,0O o/o

6449 . ostatní investiční pŮjčené prostředky Veřejným íozpočtŮm územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00 o/o

ZJ 028 - Transfery přiiaté z území iiného kraie 7290 0,00 0,00 0,00 0.oo %

V tom položky:
2223 - Příjmy z finančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 729L 0,00 0,00 0,00 o,00 %

2226 - Príjmy zíinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,0O Vo

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00 o/o

4122 - Neinvestiční přijaté třansfery od krajŮ 7310 0,00 0,00 0,00 0,00 %

4129 - ostatní neinvestiční při,iaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00 %

4221 - lnvestiční pnjaté tíanďery od obcí aaa^ 0,00 0,00 0,00 0,00 %

4222 - lnvestiční pnjaté transíery od krajŮ 734o 0,00 0,00 0,00 O,OO 
'/o

4229 - ostatní investiční přiiaté tíansfery od rozpočtŮ územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00 %

zJ o29 - Splátky pŮjčených prostředků přijatých z úZemí jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 a,OO o/o

V tom poloŽky:
2447 - splátky pŮjčených pío§tředkŮ od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 Q,OO n/o

2442 - splálky pŮ.ičených prostředkŮ od krajŮ 7380 0,00 0,00 0,00 0,00 o/o

2449 - ostatní splátky půjčených prosťedků od Veře,iných rozpočtŮ územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00 0Á

ZJ 035 - Tíansfery poskytnuté na území jiného kíaje 74oo 0,00 0,00 0,00 0,00 %

V tom položky:
5321 - Neinvestiční transíery obcím 74L0 0,00 0,00 0,00 0,00 9zo

5323 - NeinVestiční transíery krajŮm 742o 0,00 0,00 0,00 0,00 O/o

5329 - ostatní neinvestični transfery Veřejn)ím rozpočtŮm územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00 %

5366 - Výdaje z finančního Wpořádání minulých let mezi krajem a obcemi 743L 0,00 0,00 0,00 0,0O o/p

5367 - Výdaje z Ťinančního Wpořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00 %

6341 - lnvestiční transfery obcím 744o 0,00 0,00 0,00 0,00 %

6342 - lnvestiční ťansfeíy kíalům 745o 0,00 0,o0 0,00 0.00 0Á

6349 - ostatní investiční transfery Veře.iným rozpočtŮm územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00 oó

ZJ 036 - PŮjčky poskytnutné na území jiného kraje 747o 0,00 0,00 0,00 0,00 o/o

V tom poloŽky:
5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím 748o 0,00 0,00 0,00 0,00 o/o

5642 - Neinvestiční pŮjčené píostředKy kra.iŮm 7490 0,00 0,00 0,00 0,00 %

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky veřejným rozpočtŮm územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00 0/o

6441 - lnvestiční pŮlčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,0O o/o

6442 - lnvestiční půjčené píostředky krajŮm 752o 0,00 0,00 0,00 o,00 oÁ

6449 - Ostatní investiční pŮjčené prostředky Veřeiným rozpočtŮm územní
úrovně

7530 0,00 0,00 0,00 0,0O o/o

stíana 11 / 15



lX. Přiiaté transfery a půjěky ze státního rozpočtu, státních fondŮ a regionálních rad

úeelou1
znak

Položka TeXt
Výsledek od počátku

roku

a b 93

98348 4LLL NeinVest.přij.transfery z Všeob.pokl.SpráW stát.rozpočtu 29 000,00

98:}lt8 xxxx tJčel.dotace na výdaje spoj. s přípr,a konáním voleb do Evr.p 29 000,00

celkem přiiaté transfery a půičky ze sátního řozpočtu, státních Ťondů a regionálních rad 29 000,00

Sťana 12 / 15



X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným ce|kům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

úeetový
znak

kód územní
jednotky Položka !ýsledek od počátku

rokU

a b c d

Strana 13 / 15



xl. Přijmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a přostorových iednotek

Paragřaf Položka Text Nástroj
prostoíová
jednotka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b d 1 2 3

střana 14 / 15



Xll. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a souvisejícívýdaje v členění podle jednotlivých nástrojŮ a prostorouých jednotek

Paragraf Položka Text Nástíoj
prostorová
jednotka Schválený ro2počet Rozpočet po změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění v
o/o

a b d L 3

odesláno dne : Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :

Odpovídající za údaje

o rozpoČtu:

o skutečnosti :

Došlo dne :

tel.:

strana 15 / 15

tel.:


